
 

 
 خبيؼت انسقبزٚق              

 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث 

  كهٛت بنانطبػبث انًطُذِ إنٗ أػضبء ْٛئت انتذرٚص بــــــبٌ بٛ                                             انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

   2020/  2019نهؼبو اندبيؼٙ انثبَٗ انذراضٙ انفصم 
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  4 6 - - - - - - - - - - - - - 6 4 - ات مائيةرياض  متفرغأستاذ  أستاذ دكتور  ابتسام توفيك عبد الرازق 1

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة سباحةأستاذ  أستاذ دكتور  سحر عبد العزيز على 2

 امل  محمد ابوالمعاطى 3
أستاذ دكتور 
 ورئيس لسم 

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة سباحة أستاذ

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة    سباحة أستاذ أستاذ دكتور  عبير عبد الرحمن  شديد 4

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 مبارزة مبارزةأستاذ  أستاذ دكتور مرفت  محمد   رشاد 5

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 سباحة سباحة أستاذ أستاذ دكتور مايسة  فؤاد  احمد  6

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 تايكوندو تايكوندو أستاذ دكتور أستاذ  جيهان يوسف احمد الصاوى 7

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 كاراتيه كاراتيه أستاذ أستاذ دكتور  صفاء صالح حسين 8

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 سباحة سباحة أستاذ أستاذ دكتور  نادية محمد طاهر شوشة 9

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 مبارزة مبارزةأستاذ أستاذ دكتور  ين احمد يوسف الجندىشر 11

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 جودو متفرغأستاذ  أستاذ دكتور  فايزة احمد خضر 11

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى     

 

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 انًؼبطٗ بٕايم محمد اأ.د/  

 

 

 



 
 

 

 
 انسقبزٚق خبيؼت              

 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث 

  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

  كهٛت بنانطبػبث انًطُذِ إنٗ أػضبء ْٛئت انتذرٚص بــــــبٌ بٛ تببغ           

 2020/  2019نهؼبو اندبيؼٙ  انثبَٗا انذراضٙانفصم          
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  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 جودو دكتورأستاذ  دكتوراه  نيفين حسين محمود 12

  8 2 - - - - - - - - - - - - - - 8 2 وندوتايك  اضتبر دكتٕر دكتوراه  عفاف السيد شعبان 13

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 جودو اضتبر يطبػذ  دكتوراه سمر نبيل السباعى 14

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 جودو اضتبر يطبػذ  دكتوراه ايمان محمد عسكر 15

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 حةسبا اضتبر يطبػذ  دكتوراه منار محمد خيرت 16

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت اضتبر يطبػذ  دكتوراه ريهام محمد فاضل 17

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت اضتبر يطبػذ  دكتوراه رضا ابراهيم محمد 18

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 تبٚكَٕذٔ اضتبر يطبػذ  دكتوراه فاطمة صلاح جمعه 19

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 يببرزة اضتبر يطبػذ  دكتوراه امينة جمال السيد 20

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت يذرش دكتٕر دكتوراه دعاء محمد  كامل 21

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة  ٔكٛم              رئٛص يدهص انقطى  

 

 يبل محمد ٕٚضفأ.د/ آ أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                  أ.د/ أيم محمد أبٕ انًؼبطٗ

 

 

 



 
 

 
   

 خبيؼت انسقبزٚق          

 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث 

 انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

  كهٛت بنانطبػبث انًطُذِ إنٗ أػضبء ْٛئت انتذرٚص بــــــبٌ بٛ تببغ

  2020/  2019نهؼبو اندبيؼٙ  انثبَٗانفصم انذراضٙ 
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  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت يذرش دكتٕر دكتوراه انشًٛبء ػبذ انهطٛف 22

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 تبٚكَٕذٔ يذرش دكتٕر هدكتورا سماح عبادةالسيد 23

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 يببرزة يذرش دكتٕر دكتوراه مى  محسن ابو النور 24

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 تبٚكَٕذٔ يذرش دكتٕر دكتوراه منة الله محمود صابر 25

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت يذرش دكتٕر دكتوراه لطيفالهام عبد ال 26

                        

                        

   

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى  

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                  / أيم محمد أبٕ انًؼبطٗأ.د
 

 

 

 

 

 



 

 
 خبيؼت انسقبزٚق             

 ( 4يرفق رقى )                        كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 % 200ًَٕرج                       انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 بٛــــــبٌ   
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص انطبدة إنٗ ) ببنطبػبث ( انًطُذِ ببلأػًبل 

 2020/ 2019نهؼبو اندبيؼٙ  انثبَٗ  انذراضٙانفصم 

 انٕظٛفت  الاضـــــــــــى  و

 ًٍٛ ببنتذرٚص داخم انكهٛت انقبئ
انقبئًٍٛ ببنتذرٚص خبرج انكهٛت بذاخم 

 اندبيؼت 
 يدًٕع انطبػبث انًطُذة نطٛبدتّ  الأَشطت  انحهقبث 

انُطبت 

 انًئٕٚت 

إخًبنٙ 

 انطبػبث
 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

حهقبث 

 بحث 

حهقبث 

َقبظ 

 تؼهًٙ 

 أخرٖ  ثقبفٛت  ػهًٛت 

 دراضبث ػُهٛب  كبنٕرٕٚش ب

  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘ 

 38 %200  - -  - - 10 1 1 3 4  - -  - -  - 6     4 - أستاذ دكتور  ابتسام توفيك عبد الرازق 1

 38 %200  - -  - - 7 2 3 5 8  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور  سحر عبد العزيز على 2

 امل  محمد ابوالمعاطى 3
 أستاذ دكتور 
 ورئيس لسم

2 8  3 -  - -  - -  8 5 5 3 4 - -  - -  200% 38 

 35 %200  - -  - - 3 6 3 4 6  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور  عبير عبد الرحمن  شديد 4

 32 %200  - -  - - 4 6 5 4 3  - -  - -  - -  8 2 أستاذ دكتور مرفت  محمد   رشاد 5

 32 %200  - -  - - 3 3 3 6 5  - -  - -  - -  8 2 أستاذ دكتور مايسة  فؤاد  احمد  6

 32 %200  - -  - - - 4 4 5 6  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور  جيهان يوسف احمد الصاوى 7

 32 %200  - -  - - 2 3 3 6 5  - -  - -  - -  8 2 أستاذ دكتور  صفاء صالح حسين 8

 34 %200  - -  - - 6 2 2 8 6  - -  - -  - -  8 2 أستاذ دكتور  نادية محمد طاهر شوشة 9

 32 %200  - -  - - - 3 3 8 5  - -  - -  - -  8 2 أستاذ دكتور  شرين احمد يوسف الجندى 10

 32 %200  - -  - - 3 6 3 4 6  - -  - -  - -  8 2 أستاذ دكتور  فايزة احمد خضر 11

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى  

 

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف                                                           أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                        أ.د/ أيم محمد أبٕ انًؼبطٗ



 

 

 

 
 

 خبيؼت انسقبزٚق               

 ( 4يرفق رقى )                        كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 % 200ًَٕرج                       انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 ببغ بٛــــــبٌ ت  
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص انطبدة إنٗ ) ببنطبػبث ( انًطُذِ ببلأػًبل 

 2020/ 2019نهؼبو اندبيؼٙ  انثبَٗ انذراضٙ انفصم 

 انٕظٛفت  الاضـــــــــــى  و

 انقبئًٍٛ ببنتذرٚص داخم انكهٛت 
انقبئًٍٛ ببنتذرٚص خبرج انكهٛت بذاخم 

 اندبيؼت 
 يدًٕع انطبػبث انًطُذة نطٛبدتّ  الأَشطت  انحهقبث 

انُطبت 

 انًئٕٚت 

إخًبنٙ 

حهقبث  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  انطبػبث

 بحث 

حهقبث 

َقبظ 

 تؼهًٙ

 أخرٖ  ثقبفٛت  ػهًٛت 
 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  ر٘ َظ  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘ 

 36 %200  - -  - - 6 6 4 4 6  - -  - -  - -  8 2 دكتورأستاذ   نيفين حسين محمود 12

 36 %200  - -  - - 13 5 4 5 5  - -  - -  - -  8 2  دكتٕراضتبر   عفاف السيد شعبان 13

 36 %200  - -  - - 5 2 15    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  سمر نبيل السباعى 14

 36 %200  - -  - - 2 14 6    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  ايمان محمد عسكر 15

 37 %200  - -  - - 2 7 14    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  منار محمد خيرت 16

 38 %200  - -  - - 13 3 8    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  رضا ابراهيم محمد 17

 38 %200  - -  - - 8 3 13    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  ريهام محمد فاضل 18

 38 %200  - -  - - 3 8 13    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  فاطمة صلاح جمعه 19

 36 %200  - -  - - 2 14 6    - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر انشًٛبء ػبذ انهطٛف 20

 38 %200  - -  - - 5 10 9  -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر ء محمد كبيمدػب 21

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى  

 

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                  أ.د/ أيم محمد أبٕ انًؼبطٗ



 

  

 
 (4يرفق رقى )                                                                                                                                                                                            

 %200ًَٕرج                                                                                                                                                                                                 خبيؼت انسقبزٚق       

                         كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

  تببغ بٛــــــبٌ                                                                          انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 انطبدة أػضبء ْٛئت انتذرٚص ٔيؼبَٔٛٓى  ببلأػًبل انًطُذِ ) ببنطبػبث ( إنٗ

 2020/ 2019نهؼبو اندبيؼٙ  انثبَٗ انذراضٙ انفصم 

 انٕظٛفت  الاضـــــــــــى  و

 انقبئًٍٛ ببنتذرٚص داخم انكهٛت 
انقبئًٍٛ ببنتذرٚص خبرج انكهٛت بذاخم 

 اندبيؼت 
 يدًٕع انطبػبث انًطُذة نطٛبدتّ  الأَشطت  انحهقبث 

انُطبت 

 انًئٕٚت 

خًبنٙ إ

 انطبػبث
 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

حهقبث 

 بحث 

حهقبث 

َقبظ 

 تؼهًٙ 

 أخرٖ  ثقبفٛت  ػهًٛت 

 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘ 

 38 %200  - -  - - 13 8 3  -  - -  - -  - -  12 2 ضتبر يطبػذ ا ايُٛت خًبل انطٛذ 22

 38 %200  - -  - - 3 13 8  -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر ضًبذ ػببدة انطٛذ 23

 38 %200  - -  - - 3 8 13  -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر مى  محسن ابو النور 24

 38 %200  - -  - - 10 5 9  -  - -  - -  - -  12 2 تٕريذرش دك يُت الله يحًٕد صببر 25

 38 %200  - -  - - 10 5 9  -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر انٓبو ػبذ انهطٛف 26

 38 %200  - -  - - 9 2 3  -  - -  - -  - -  14  يذرش يطبػذ اّٚ رضلاٌ 27

 38 %200  - -  - - 3 8 13  -  - -  - -  - -  14  يذرش يطبػذ فبطًت ػهٗ 28

 38 %200  - -  - - 13 3 8  -  - -  - -  - -  14  يؼٛذة خهٕد أيٍٛ 29

 38 %200  - -  - - 3 8 13  -  - -  - -  - -  14  يؼٛذة رَٔبء ضؼذ 30

 38 %200  - -  - - 3 8 13  -  - -  - -  - -  14  يؼٛذة شبدٚت ابراْٛى 31

 38 %200  - -  - - 9 2 3  -  - -  - -  - -  14  يؼٛذة يٛبر ػلاء 32

 38 %200  - -  - - 3 8 13  -  - -  - -  - -  14  يؼٛذة ٚبضًٍٛ ػلاء 33

   

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى  

 
 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                  محمد أبٕ انًؼبطٗ أ.د/ أيم 
 



 
 

 

 

 خبيؼت انسقبزٚق   

 ( 2يرفق رقى )                                 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 تٕزٚغ انًقرراث                                                انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 بٛــــــبٌ 

 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص تٕزٚغ انًقرراث انذراضٛت نهطبدة 

 2020/ 2019نهؼبو اندبيؼٙ   انثبَٗانذراضٙ انفصم 

 

 انًقرر انذراضٙ انشؼبت انفرقت انقطى ٛفتانٕظ انًحبضـــــــــــر و
 ػذد انطبػـــــــبث

 يلاحظبث
 أخرٖ ػًهٗ َظرٖ

   4 6 ضببحت  رابؼت+ دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور ابتسام توفيك عبد الرازق 1

   8 5 ضببحت  +رابؼت+ دراضبث ػهٛبأنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور سحر عبد العزيز على 2

 امل  محمد ابوالمعاطى 3
 أستاذ دكتور
 ورئيس لسم

   8 5 ضببحت  + دراضبث ػهٛب ثبنثت +ثبَٛت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث

   8 5 ضببحت  + دراضبث ػهٛب ثبنثترابؼت + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور عبير عبد الرحمن  شديد 4

   8 2 يببرزة   رابؼتثبنثت+ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور رفت  محمد   رشادم 5

   8 2 ضببحت  + دراضبث ػهٛب ثبنثت+ثبَٛت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور مايسة  فؤاد  احمد 6

   8 5 تبٚكَٕذٔ  ثبنثت+دراضبث ػهٛب+ أنٗ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور جيهان يوسف احمد الصاوى 7

   8 2 كبراتّٛ  رابؼت + ثبنثتثبَٛت+ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور صفاء صالح حسين 8

   6 5 ضببحت  + دراضبث ػهٛب رابؼت +أنٗ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور نادية محمد طاهر شوشة 9

   8 2 يببرزة  رابؼت +ثبنثت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور شرين احمد يوسف الجندى 10

   8 2 خٕدٔ  + دراضبث ػهٛب رابؼت +ثبنثت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور فايزة احمد خضر 11

 

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى  

 

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                  أ.د/ أيم محمد أبٕ انًؼبطٗ

 

 

 



 
 

 

 خبيؼت انسقبزٚق            

 ( 2يرفق رقى )                                                 هبُبث  : انتربٛت انرٚبضٛت نكهٛت 

 تٕزٚغ انًقرراث                                       انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 بٛــــــبٌ تببغ 
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص تٕزٚغ انًقرراث انذراضٛت نهطبدة 

 و 2020/ 2019نهؼبو اندبيؼٙ   انثبَٗ انذراضٙنفصم ا
 

 انًقرر انذراضٙ  انشؼبت  انفرقت  انقطى  انٕظٛفت  انًحبضـــــــــــر  و 
 ػذد انطبػـــــــبث 

 يلاحظبث 
 أخرٖ ػًهٗ َظرٖ

   11 2 خٕدٔ  ث ػهٛبثبنثت + رابؼت + دراضب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث دكتٕراضتبر   نيفين حسين محمود 12

   12 2 تبٚكَٕذٔ  أنٗ + ثبنثت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث دكتٕراضتبر   عفاف السيد شعبان 13

   12 2 خٕدٔ  رابؼت ثبنثت + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ  سمر نبيل السباعى 14

   12 2 خٕدٔ  رابؼت ثبنثت + بزلاثانرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُ اضتبر يطبػذ  ايمان محمد عسكر 15

   12 2 ضببحت  ثبَٛت –أٔنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ  منار محمد خيرت 16

   12 2 ضببحت  ثبَٛت –أٔنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ  رضا ابراهيم محمد 17

   12 2 ضببحت  ثبَٛت –أٔنٗ  ٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضبث انًبئ اضتبر يطبػذ  ريهام محمد فاضل 18

   12 2 تبٚكَٕذٔ  اولى + رابعة انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ  فاطمة صلاح جمعه 19

   12 2 يببرزة  ثبنثت + رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ  ايُٛت خًبل انطٛذ 20

   12 2 ضببحت  ثبَٛت +رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر انشًٛبء ػبذ انهطٛف 21

   12 2 ضببحت  ثبنثت  -ثبَٛت   انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر دػبء محمد كبيم 22

   12 2 تبٚكَٕذٔ  رابؼت -أنٗ +ثبنثت   انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر ضًبذ ػببدة انطٛذ 23

   12 2 يببرزة  تبؼرا ثبنثت + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر بٕ انُٕريٗ  يحطٍ ا 24

 

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى     

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                  أ.د/ أيم محمد أبٕ انًؼبطٗ

 



 

 

 
             

         

 خبيؼت انسقبزٚق          

 ( 2يرفق رقى )              كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 تٕزٚغ انًقرراث              بث انًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضقطى : 

 تببغ بٛــــــبٌ 
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص تٕزٚغ انًقرراث انذراضٛت نهطبدة 

 و 2020/ 2019نهؼبو اندبيؼٙ   انثبَٗ انذراضٙانفصم 
 

 انًقرر انذراضٙ  انشؼبت  انفرقت  انقطى  انٕظٛفت  انًحبضـــــــــــر  و 
 بػـــــــبث ػذد انط

 يلاحظبث 
 أخرٖ ػًهٗ َظرٖ

   12 2 تبٚكَٕذٔ  رابؼت -أنٗ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر يُت الله يحًٕد صببر 25

   12 2 ضببحت  ثبَٛت -أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر انٓبو ػبذ انهطٛف 26

   14  ضببحت  ثبَٛت  –أنٗ  بث انًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبض يذرش يطبػذ اّٚ رضلاٌ 27

   14  يببرزة  ثبنثت +رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش يطبػذ فبطًت ػهٗ ػهٗ 28

   14  ضببحت  ثبَٛت  -أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة خهٕد ايٍٛ 29

   14  كبرتّٛ  ثبنثت ثبَٛت + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة رَٔبء ضؼذ 30

   14  ضببحت  ثبَٛت -أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة شبدٚت ابراْٛى 31

   14  ضببحت  أنٗ + ثبَٛت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة يٛبر ػلاء 32

   14  كبرتّٛ  ثبَٛت  + رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة ٚبضًٍٛ ػلاء 33

           

           

           

 

 ػًٛذ انكهٛت                  ٚؼتًذ ،،                          ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى  

 

 

 أ.د/ آيبل محمد ٕٚضف ُبش ضبنى                                                              أ.د/ إٚ                                                    أ.د/ أيم محمد أبٕ انًؼبطٗ
 

 


